
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської ради 

від 13 жовтня 2016 року № 331 

26 квітня 2018 року Старокостянтинів   № 129 п. 2 

 

 

У зв'язку із кадровими змінами в установах, організаціях, представники 

яких входять до складу комісії для розгляду питань, пов’язаних із 

встановленням статусу учасника війни з метою впорядкування організації 

роботи комісії, відповідно до розпорядження міського голови від 25 квітня 

2018 року № 114/2018-рвс «Про відрядження Мельничука М.С., 

Савіцького В.В.», керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

  

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 

13 жовтня 2016 року № 331 «Про створення комісії для розгляду питань, 

пов'язаних із встановленням статусу учасника війни відповідно до Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту» та 

затвердження положення про неї»: 

1) вивести зі складу комісії: 

Рокіцького Івана Павловича, завідувача сектору юридично-правової 

роботи управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

міської ради; 

 

Слободенюк Галину Володимирівну, головного спеціаліста відділу 

обслуговування інвалідів, ветеранів війни і праці управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету міської ради; 

 

Бойчука Олега Леонідовича, заступника начальника 

Старокостянтинівського об'єднаного управління Пенсійного фонду України 

Хмельницької області; 

 

Лепьохіна Євгенія Павловича, голову Старокостянтинівської райміської 

організації ветеранів України;



 

2 

 

2) ввести до складу комісії: 

Ватащук Лесю Миколаївну, завідувача сектору юридично-правової 

роботи управління соціального захисту населення виконавчого комітету 

міської ради; 

 

Гержан Тамару Володимирівну, головного спеціаліста відділу 

обслуговування інвалідів, ветеранів війни і праці управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету міської ради; 

 

Поліщук Ірину Дмитрівну, начальника відділу з питань призначення та 

перерахунку пенсій № 14 управління застосування пенсійного законодавства 

головного управління Пенсійного фонду України в Хмельницькій області; 

 

Звєзду Степана Яковича, виконуючого обов’язки голови 

Старокостянтинівської райміської організації ветеранів України. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                       підпис                                      В. Богачук 


